

PZN DE	Artikelbezeichnung	Nettofüllmenge	Kategorie	Lagerung	Verzehrempfehlung	Zutaten (inkl. Hilfsstoffe)	Allergene	Nährwertangaben (sofern nicht anders angegeben in g)			verantwortlicher Lebensmittelunternehmer
OMNi-BiOTiC® <i>metabolic</i>											
10322590	OMNi BiOTiC Metabolic Probiotikum	30x 3 g Sachets	Nahrungsergänzungsmittel	Trocken lagern	1 x täglich 1 Beutel OMNi-BiOTiC® <i>metabolic</i> (= 3 g) in 1/8 l Wasser einrühren, mindestens 1 Minute Aktivierungszeit abwarten, nochmals umrühren und dann trinken. Empfehlenswert ist die Einnahme morgens vor dem Frühstück oder abends kurz vor dem Schlafengehen.	Maisstärke, Maltodextrin, Fructooligosaccharide (FOS), Galactooligosaccharide (GOS), Polydextrose, Pflanzenprotein, Kaliumchlorid, Bakterienstämme*, Magnesiumsulfat, Mangansulfat, Lactose 1 Beutel enthält 11 mg Lactose, das entspricht ca. 4 Tropfen Kuhmilch *Bakterienstämme: <i>Lactobacillus salivarius</i> W57 <i>Lactobacillus casei</i> W56 <i>Enterococcus faecium</i> W54 <i>Lactococcus acidophilus</i> W22 <i>Lactococcus rhamnosus</i> W71 <i>Lactobacillus lactis</i> W58 <i>Lactobacillus plantarum</i> W62	n/a		1 Port. (= 3 g)	100 g	Institut Allergosan
	Brennwert kJ	47,31						1.577	Deutschland (privat) GmbH,		
	Brennwert kcal	11,31						377	Nördliche Münchner Straße		
	Fett	0,01 g						0,33 g	47, D-82031 Grünwald		
	davon gesättigte Fettsäuren	<0,01 g						0,10 g	(HRB 12761)		
	Kohlenhydrate	2,70 g						90,10 g			
	davon Zucker	0,05 g						1,80 g			
	Eiweiß	0,10 g						3,45 g			
	Salz	0,10 g						3,24 g			

Gerne übermitteln wir Ihnen unsere aktuellen Informationen zu den oben genannten Produkten. Wir ersuchen aber um Verständnis, dass wir nicht in der Lage sind, Sie aktiv zu informieren, sofern diese Informationen im Laufe der Zeit aktualisiert werden sollten.
Wir weisen daher darauf hin, dass Sie selbst verantwortlich bleiben für die Auswahl und Veröffentlichung dieser Informationen sowie dafür, diese Informationen aktuell zu halten.

PZN DE	Artikelbezeichnung	Nettofüllmenge	Kategorie	Lagerung	Verzehrempfehlung	Zutaten (inkl. Hilfsstoffe)	Allergene	Nährwertangaben und Inhaltsstoffe				verantwortlicher Lebensmittelunternehmer	
OMNI-LOGIC APFELPEKTIN													
11678679	OMNI LOGIC APFELPEKTIN	63 g (84 Kapseln)			2 x täglich 3 Kapseln vor dem Essen mit reichlich Flüssigkeit einnehmen.	Apfelpektin, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle)	n/a	Nährwertangaben und Inhaltsstoffe		pro 6 Kps.	100 g		Institut Allergosan Deutschland (privat) GmbH, Attilastraße 16, D-12529 Schönefeld (HRB 12761)
11678662	OMNi LOGIC APFELPEKTIN	138 g (180 Kapseln)						Brennwert kJ	46,4	1.007			
								Brennwert kcal	11,2	244,3			
			Fett	< 0,1 g	< 0,1 g								
			davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g	< 0,1 g								
			Kohlenhydrate	1,7 g	37,3 g								
			davon Zucker	< 0,1 g	< 0,1 g								
			Eiweiß	0,1 g	1,7 g								
			Salz	< 0,1 g	< 0,1 g								
			Inhaltsstoffe	pro 6 Kps.	100 g	% NRV*							
			Apfelpektin	3,9 g	84,2 g	--							
			davon Galacturonsäure	2,5 g	54,7 g	--							

Gerne übermitteln wir Ihnen unsere aktuellen Informationen zu den oben genannten Produkten. Wir ersuchen aber um Verständnis, dass wir nicht in der Lage sind, Sie aktiv zu informieren, sofern diese Informationen im Laufe der Zeit aktualisiert werden sollten.

Wir weisen daher darauf hin, dass Sie selbst verantwortlich bleiben für die Auswahl und Veröffentlichung dieser Informationen sowie dafür, diese Informationen aktuell zu halten.

*% NRV= Nährstoffbezugswerte gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011